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Übersicht der Favoritenordner im Landkreis Bad Kissingen 

In der aktuellen Programmierung der Funkgeräte (4/2024) sind drei Favoritenordner vorhanden. Im 

Favoritenordner KG sind die TMO und DMO Gruppen angeordnet, die bei den meisten Einsätzen und 

Übungen genutzt werden. Im Ordner Anrainer sind die Rufgruppen der benachbarten Feuerwehren 

und Führungsstellen zusammengefasst. Und im Ordner ILS SW sind alle Gruppen der ILS SW 

zusammengefasst. Dieser ist im ganzen ILS Bereich einheitlich. Fleetmapping V42a. 

Favoritenordner:     

Favoriten KG Kurzwahl Favoriten Anrainer Kurzwahl 

    

FW_KG 3462* FW_NES 3472* 

307_F* 307* FüSt_1_NES 3477* 

308_F* 308* FüSt_2_NES 3478* 

309_F* 309* FW_SW 3482* 

310_F* 310* FüSt_1_SW 3487* 

311_F* 311* FüSt_2_SW 3488* 

312_F* 312* FW_SW# 3492* 

313_F* 313* FüSt_1_SW# 3497* 

314_F* 314* FüSt_2_SW# 3498* 

326_F 326* FW_HAS 3452* 

SoG_1_SW 3401* FüSt_1_HAS 3457* 

SoG_2_SW 3402* FüSt_2_HAS 3458* 

SoG_3_SW 3403* FW_MSP 3762* 

SoG_4_SW 3404* FüSt_1_MSP 3767* 

SoG_8_SW 3408* FüSt_2_MSP 3768* 

ZA_KG 3461* FD_BG_FW 6668* 

KATS_KG 3466* MKK_BG_FW 6683* 

UFR_BOS_ZA_1 5831*   

UFR_BOS_ZA_2 5832*   

FüSt_1_KG 3467*   

FüSt_2_KG 3468*   

RD_SW 3483*   

RD_ILS_SW 3413*   
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Favoritenordner ILS SW 

ILS SW Kurzwahl  Kurzwahl 

ILS_SW_AG 34* ZA_HAS 3451* 

RD_ILS_SW 3413* ZA_KG 3461* 

RD_KTP_SW 3411* ZA_NES 3471* 

RD_Betten_SW 3412* ZA_SW 3481* 

ILS_OV_SW 3414* ZA_SW# 3491* 

FW_HAS 3452* RD_HAS 3453* 

FW_KG 3462* RD_KG 3463* 

FW_NES 3472* RD_NES 3473* 

FW_SW 3482* RD_SW 3483* 

FW_SW# 3492* RD_SW# 3493* 

UFR_BOS_ZA_1 5831* BR_HAS 3454* 

UFR_BOS_ZA_2 5832* BR_KG 3464* 

KATS_HAS 3456* BR_NES 3474* 

KATS_KG 3466* BR_SW 3484* 

KATS_NES 3476* BR_SW# 3494* 

KATS_SW 3486* WR_HAS 3455* 

KATS_SW# 3496* WR_KG 3465* 

307_F* 307* WR_NES 3475* 

308_F* 308* WR_SW 3485* 

309_F* 309* WR_SW# 3495* 

310_F* 310* OV_101_TMOa 8701* 

311_F* 311* OV_102_TMOa 8702* 

312_F* 312* OV_103_TMOa 8703* 

313_F* 313* OV_104_TMOa 8704* 

314_F* 314* OV_105_TMOa 8705* 

315_F* 315* OV_106_TMOa 8706* 

316_F* 316* OV_107_TMOa 8707* 

317_F 317* OV_108_TMOa 8708* 

318_F 318* OV_109_TMOa 8709* 

319_F 319* OV_110_TMOa 8710* 

320_F 320* Marschkanal 390* 

321_F 321* SoG_10_SW 3410* 

322_F 322* SoG_9_SW 3409* 

323_F 323* SoG_8_SW 3408* 

324_F 324* SoG_7_SW 3407* 

325_F 325* SoG_6_SW 3406* 

326_F 326* SoG_5_SW 3405* 

  SoG_4_SW 3404* 

  SoG_3_SW 3403* 

  SoG_2_SW 3402* 

  SoG_1_SW 3401* 
 


